



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTU
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA - OPÚO a PL - N / 10 / 696 / 2022

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445

bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátcí DPH

Zhotovitel:

K&V Elektro a.s.

adresa: Týnská 1053/21 , Praha 1

PSČ: 110 00

IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005

bankovní spojení:

tel: +

mobil: +420

email:

Místo doručení :

Policejní akademie ČR v Praze
budova B - sklad údržby
Lhotecká 559/7 , Praha 4
143 00

Vyřizuje :

Miloslav Pšenička, Ladislav Nosek

Na základě Vaší cenové nabídky č. 1110199660 ze dne 17.5.2022
objednáváme u Vás zboží tak , jak je uvedeno ve Vaší cenové nabídce.

V rámci objednávky budeme žádat o odvoz 500 ks led trubíc k likvidaci - dodáno z K&V Elektro.

Cena bez DPH : 70.853,08 Kč
Celková cena s DPH: 85.732,00 Kč
Způsob dopravy: dodavatel
Dopravné je zahrnuto v ceně
Termín dodání: dle domluvy
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny
4. Prodávající vystaví fakturu, <u>splatnost faktury činí 30 dnů</u> po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení
5. Prodávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne: 19.5.2022
Kupující: Mgr.Bc. Karel Vokurka
kvestor PA ČR

podpis:



V
Prodávající

razítko:
podpis:

Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
P. O. Box 54
IČO 481 35 445
5



K&V ELEKTRO a.s. Týnská 21, Praha 1
IČ 28463005, DIČ CZ28463005

pobočka:

-3-





Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7 CZ-143 00 PRAHA 12 - KAMÝK
Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7 143 00 Praha 12 - Kamýk IČ: 48135445 DIČ: CZ48135445	Kontaktní osoba: Jitka Skálová Pobočka: Telefon:  Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: Poptávka: Platební podm.: 30 dní splatnost	Vystavil: Michal Kavka Telefon:  Datum: 17.05.2022 Platnost do: 24.05.2022

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1183391	5519A-A02357	BZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B Tango zásuvka s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá	20	KS	91,17	1 823,40	21%
1215381	5513A-C02357	BDVOJZASUVKA 5513A-C02357 B Tango dvojjzásuvka s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá	20	KS	133,09	2 661,80	21%
1213333	5543N-C02100	BSPOJKA/ZASUVKA 2P+T BILA 5543N-C02100 B Zásuvka pohyblivá chráněná, přímá bílá	6	KS	50,19	301,14	21%
1203643	H05RR-F 3X2,5	KABEL H05RR-F 3G2,5 Ohebný pryžový kabel do 500V pro nízké mechanické zatížení s laněným měděným jádrem, pryžovou izolací jádra a pláště	70	M	28,38	1 986,60	21%
1189016	H05VV-F 3X2,50	KABEL CYSY 3G2,5 H05VV-F KABEL CYSY 3G2,5 H05VV-F	50	M	26,29	1 314,50	21%
1224330	AK 86 2071-1-53	FLEXO 862071-1-53/15M CERNA PRIMA Flexo šňůra, 15m, 862071-1-53/15 2x0,75 H05VV-F černá, přímá vidlice	3	KS	155,18	465,54	21%
1179569	8591120075020	GPH STA. PASEK BILY VPP 4/200 (3,6x200) Stahovací pásy bílé VPP 4/200 (3,6x200)	100	KS	0,59	59,00	21%
1179570	8591120075037	GPH STA. PASEK BILY VPP 4/280 (3,6x290) Stahovací pásy bílé VPP 4/280 (3,6x290)	100	KS	0,76	76,00	21%
1179565	8591120075099	GPH STA. PASEK BILY VPP 5/360 (4,8x360) Stahovací pásy bílé VPP 5/360 (4,8x360)	100	KS	1,05	105,00	21%
1229710	8591120075198	GPH STA. PASEK BILY VPP 8/450 (7,5x450) Stahovací pásy bílé VPP 8/450 (7,5x450)	100	KS	3,72	372,00	21%
1217522	4050300010618	ZAR. KOMP. DULUX S 11W/840 G23 Úsporná žárovka DULUX S 11W/840, G23, 4000K, 900lm, 10000h Ekologický poplatek	5	KS	43,12	215,60	21%
1633707	4058075817975	LED TRUBICE ST8E-1.2M 16W/840 EM LED trubice pro elektromagnetické předřadníky nebo 230V SubstiTUBE Entry EM 16W T8 EM 4000K 1200mm náhrada za 36W Ekologický poplatek	500	KS	75,46	37 730,00	21%
			500	KS	2,50	1 250,00	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1523455	4052899973404	LED ZAR. VALUE CL A75 10W/840 FR E27 Žárovka LED VALUE CLASSIC A FR 75 10W/840 E27, 4000K, 1060lm, Matná, 15000h, nestmívatelné	500	KS	42,46	21 230,00	21%
		Ekologický poplatek	500	KS	2,50	1 250,00	21%

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 70 853,08
DPH: 14 879,15

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	70 853,08	14 879,15
Doklad celkem:		85 732,23
Zaokrouhlení:		-0,23
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH: **85 732,00 CZK**

